CICERO, MARCUS TULLIUS. De officiis et Paradoxa.

1472.

1^a. (red): Marci Tulij Ciceronis. Arpinatis ꝑsu||lisqꝫ romani ac oratorū maximi. Ad || M. Tullium Ciceronem filium suum || Officiorum liber incipit. Prefacio ge||neralis in libros omnes. 91^b. COLOPHON (red): Pñs marci Tulij clarissimū opus arte || quadam ppulcra. Per venerabilē phie || magistrū Ac etiā inclite Argentīñ ciui||tatis ciue dñm Heinricū Eggestejn. sū||ma cū diligentia imp̄ssum ē Anno dñi || M. cccc. lxxij. 92^a. Manlio torquato. Flaccus. de vite hu||mane breuitate. ꝑ ꝑparacōz tēpis. hec. 92^b. END: Vincula pyrihoo.

Folio. [a-k⁸ l m⁶.] 92 leaves. 27 lines. 154 × 86 mm. Types 2, 3 (Gothic c. 133, and 99^a spaced to 114 mm.). Hain *5240. Proctor 262.

Set up in close but clumsy imitation of the Fust and Schoeffer editions of 1465 and 1466, including the ode of Horace used to fill the last leaf.

196 × 145 mm. Inscribed on 1^a: Carthusiæ Gemnicensis. 16th century roll-stamped vellum. [23

CYRILLUS. Speculum sapientiae.

[1475-80.]

1^a. Speculū Sapientie beati Cirilli episcopi alias quadripertitus apolo||gieticus vocat⁹
 In cuius quidē puerbijs omnis et totius sapientie spe||culum claret. Feliciter incipit.
 42^b. END: Explicit tabula seu repertoriū caplorū apologetici q̄dripartiti. Cirilli || Appolog⁹
 est fmo dubius v^l fictus de brutis aīalib⁹ ad instructōnem || vite hūane format⁹. Et dicitur
 ab apos qd̄ ē longū et logos qd̄ ē fmo || dubi⁹ v^l fict⁹. q̄i fmo longe a rei veritate V^l dicitur
 ab ap qd̄ ē sine et || pos qd̄ ē pes et logos qd̄ ē fmo q̄si fmo. sine pede id ē sine fūdamēto ||
 V^l dicitur ab pos qd̄ ē sub et logos qd̄ ē sermo. q̄si sub vero sermone || diūsus intellectus.
 V^l dicitur a pos qd̄ est iuxta et logos qd̄ est sermo || inde appologus. quasi iuxta
 sermonem.

Folio (first quire) and quarto. [a-c¹⁰ d e⁶.] 42 leaves. 41 lines. 190 × 123 mm.
 Type 5 (Gothic 93 mm.). Hain *5904. Proctor 288.

280 × 204 mm. Rubricated.

[24

LUDOLPHUS DE SUCHEN. Iter ad terram sanctam.

[1475-80.]

1^a. Registrū de itinere ad terrā || sanctā. 2^a. De terra sancta et itinere jherosolomi-
 tano et de statu eius et alijs mira||bilibus que in mari conspiciūtur videlicet mediterraneo. ||
 Reuerendissimo in cristo patri ac domino dño suo gratioso. || Baldewino de steinuordia
 padeborneñ. ecclesie episcopo. lu||dolphus prochialis ecclesie in Suchen rector debitā
 reueren||tiam et honorem . . . 34^b. l. 18. END: Finit feliciter libellus de jtinere ad terram
 sanctam ꝛc.

Folio. [a b¹² c¹⁰.] 34 leaves. 41 lines. 191 × 123 mm. Type 5 (Gothic 93 mm.).
 Hain *10307. Proctor 291.